
UNIVERSITATEA BABES-BOLYAI 
BABES-BOLYAI TUDOMANYEGYETEM 
BABES-BOLYAI UNIVERSITAT 
BABf $-BOlnl UNIVERSITY 
TRADITIO ET EXCELLENTIA 

Hotărâre nr. 124/14.11.2022 

SENAT 

Str. M. Kogălniceanu nr. 1 
Cluj-Napoca, RO-400084 

Tel.: 0264-40.53.00 
Fax: 0264-59.19.06 

contact@ubbcluj.ro 
www.ubbcluj.ro 

privind aprobarea Planului operaţional pe anul academic 2022-2023 

Analizând proiectul Planului operaţional pe anul academic 2022 - 2023 înaintat de 

Rectorul Universităţii, 

A vând în vedere Hotărârea Consiliului de Administraţie al Universităţii 

Babeş-Bolyai din Cluj-Napoca nr. 15 452/8.11.2022, 

Luând în considerare avizul favorabil al Comisiilor Senatului, 

În temeiul art. 213 alin. (2) lit. c) din Legea 1/2011 şi al art. 37 lit. b) din Carta 

Universităţii, 

Senatul Universităţii Babeş-Bolyai, 

reunit în şedinţă din data de 14 noiembrie 2022, 

hotărăste: , 

Art. 1. Se aprobă Planul operaţional pe anul universitar 2022-2023. 

Art. 2. Planul operaţional, cuprins în anexă, face parte integrantă din prezenta 

hotărâre. 


